
 

Sede di Roma 
Via Salaria km 29,300, 10 / 00015 Monterotondo Stazione (RM) 

Email segreteria.ispc@ispc.cnr.it – segreteria.direzione@ispc.cnr.it 
 

 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

 Avviso di selezione n° ISPC/11/2024/RM 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 ASSEGNI PROFESSIONALIZZANTI 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO “Digital 
Twin City, finanziato nell’avviso “riposizionamento competitivo rsi” a valere sul programma Fesr 
2021-2027 di cui alla det. n. G18823 del 28/12/2022 e concesso con la Det. n. G15322 del 17/11/2023 - 
CUP B77G23000470005 - identificativo progetto – protocollo di domanda A0613-2023-078280, atto 
d’impegno del 06.02.2024 

IL DIRETTORE f.f. 
 VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 
 VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 

CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 
189 del 27 novembre 2013; 

 VISTO l’Avviso di selezione n. ISPC/11/2024/RM prot. N 131063 del 18/04/2024;  

 VISTO il provvedimento prot. N. 151078 del 07/04/2024, con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della selezione suddetta;  

 VISTI i verbali della Commissione esaminatrice, prot. n. 153196/2024 del 08/05/2024 e n. 
158971/2024 del 13/05/2024 con la relativa graduatoria di merito;  

 PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali;  
 

DECRETA 
Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando 
ISPC/11/2024/RM, da svolgersi presso la Sede Secondaria di Roma dell'Istituto di Scienze del Patrimonio 
Culturale del CNR, Via Salaria Km 29,300, 00015 Monterotondo (RM). 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE 
 

MIRANDOLA ANTONIO 69 30 99/100 
 

VECCHIOTTI ALMA 
 

62 27 89/100 
 

MARIOTTI GIULIA 
 

61 27 88/100 
 

 
Art. 2 

I seguenti candidati sono dichiarati vincitori del concorso: MIRANDOLA Antonio e VECCHIOTTI 
Alma. 
 
La presente graduatoria, ai sensi dell’art. 7 del Bando relativo alla selezione in oggetto, sarà pubblicata sul 
sito internet del CNR: www.urp.cnr.it.   
                                                                                                          
                                                                                                                                      Il Direttore f.f. dell’ISPC 

                                                                                                                   Dott.ssa Costanza Miliani 


		2024-05-14T10:59:53+0200
	Costanza Miliani




